
     
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                          Αθήνα, 20 Δεκεμβρίου 2012
ΓΕΝΙΚΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ                                                   Αριθ. πρωτ.: 2/91674/ΔΠΓΚ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΘΗΣΑΥΡΟΦΥΛΑΚΙΟΥ & ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
Ταχ. Δ/νση    : Πανεπιστημίου 37  

101 65 Αθήνα
Fax : 210 3338 206

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΘΕΜΑ: Δημοσιονομικοί κανόνες και πρακτικές 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν.2362/1995 «περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών 
του Κράτους και άλλες διατάξεις» (Α΄247), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Το Π.Δ. 86/2012 (ΦΕΚ 141/Α) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και  Υφυπουργών»  και  Π.Δ.  90/2012  (ΦΕΚ  144/Α)  «Διορισμός  Υπουργού  και 
Υφυπουργών».

3. Την απόφαση με αριθ. Υ48/9-7-12 (ΦΕΚ 2105/Β) «Καθορισμός αρμοδιοτήτων του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών Χρήστου Σταϊκούρα».

4. Την  απόφαση  με  αριθ.  2/22717/0094/9-3-2011  (Β.474)  Υποβολή  οικονομικών 
στοιχείων φορέων Γενικής Κυβέρνησης, στο Υπουργείο Οικονομικών.

5. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  Πρώτου  του  Νόμου  4093/2012  (ΦΕΚ  Α΄ 
222/12.11.2012)  «Έγκριση  Μεσοπρόθεσμου  Πλαισίου  Δημοσιονομικής 
Στρατηγικής 2013-2016 - επείγοντα μέτρα εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του 
Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016» (A΄222).

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α’) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Τις  διατάξεις  του  Ν.  4095/2012  (ΦΕΚ  226/Α’)  «Κύρωση  του  Κρατικού 
Προϋπολογισμού  και  των  προϋπολογισμών  ορισμένων  ειδικών  ταμείων  και 
υπηρεσιών οικονομικού έτους 2013». 

8. Την  αριθ.  2/72624/0020/1-11-2010  (ΦΕΚ  1790/Β’)  απόφαση  του  Υπουργού 
Οικονομικών, περί κατανομής των πιστώσεων από τον αρμόδιο διατάκτη.

9. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  1  της  από  18-11-2012  (ΦΕΚ  228/Α’)  Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχόμενου «Δημοσιονομικοί κανόνες και άλλες διατάξεις».

10. Την αναγκαιότητα εξασφάλισης αυστηρότερου έλεγχου στα αποτελέσματα των 
προϋπολογισμών των φορέων της Γενικής Κυβέρνησης.

11. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Αποφασίζουμε

Για τους σκοπούς της παρούσας απόφασης:

ΑΔΑ: Β4ΜΓΗ-ΑΓΑ



Η Προεδρία  της  Δημοκρατίας,  τα  Υπουργεία,  οι  Αποκεντρωμένες  Διοικήσεις  και  οι 
Ανεξάρτητες Αρχές, καθώς και τα Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου που ανήκουν 
στη   Γενική  Κυβέρνηση  καταρτίζουν  μηνιαίο  πρόγραμμα  εκτέλεσης  του 
προϋπολογισμού τους.

Α.       Φορείς Κρατικού Προϋπολογισμού  

1. Με  ευθύνη  των  Προϊσταμένων  των  Γενικών  Διευθύνσεων  των  Οικονομικών 
Υπηρεσιών των φορέων καταρτίζεται μηνιαίο πρόγραμμα εκτέλεσης του Τακτικού 
Προϋπολογισμού  και  του  Προγράμματος  Δημοσίων  Επενδύσεων  και  τίθενται 
τριμηνιαία  ανώτατα  όρια  πληρωμών  και  μεταβολής  απλήρωτων  υποχρεώσεων, 
σύμφωνα  με  τον  πίνακα  Α.1.  του  Παραρτήματος,  ανά  ειδικό  φορέα  και 
συγκεντρωτικά  ανά  φορέα.  Τα  μηνιαία  προγράμματα   αποστέλλονται  στη 
Διεύθυνση Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης μέχρι την 15 Δεκεμβρίου κάθε 
έτους για τον προϋπολογισμό του επόμενου έτους. Ειδικά για το οικονομικό έτος 
2013,  το  μηνιαίο  πρόγραμμα  εκτέλεσης  θα  πρέπει  να  αποσταλεί  μέχρι  την 
31/12/2012.

2. Ως  τριμηνιαίοι  στόχοι  ορίζονται  τα  τριμηνιαία  ανώτατα  όρια  πληρωμών  και 
μεταβολής απλήρωτων υποχρεώσεων όπως αυτά έχουν περιληφθεί στο μηνιαίο 
πρόγραμμα εκτέλεσης του προϋπολογισμού.

3. Μετά τη συμφωνία των στόχων με το ΓΛΚ καταρτίζονται τα μνημόνια συνεργασίας 
της παρ. 1 του άρθρου 1 της από 18-11-2012 (ΦΕΚ 228/Α΄) Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου.  Ειδικά για το οικονομικό έτος 2013 μπορούν να καταρτισθούν μέχρι 
15/1/2013.

4. Οι τριμηνιαίοι  στόχοι  του  φορέα τροποποιούνται  αποκλειστικά και  μόνο εφόσον 
τροποποιείται το συνολικό ύψος του προϋπολογισμού του λόγω:
4.1.1. εγγραφής  πίστωσης  από  ειδικά  έσοδα  που  δεν  είχαν  προβλεφθεί  στον 

προϋπολογισμό (σε ύψος),
4.1.2. μεταφοράς πιστώσεων από φορέα σε φορέα και  
4.1.3. ενίσχυση πιστώσεων  από το αποθεματικό του κρατικού προϋπολογισμού.
Οι  τροποποιήσεις  αυτές  γίνονται  κατά  τη  λήξη  του  τριμήνου  που 
πραγματοποιήθηκε η μεταβολή.

5. Τα τριμηνιαία στοιχεία για την εξέλιξη των μεγεθών του κρατικού προϋπολογισμού 
του  φορέα  θα  αποστέλλονται  στη  Διεύθυνση  Προϋπολογισμού  Γενικής 
Κυβέρνησης, μέχρι τις 20 του επόμενου μήνα από την λήξη του κάθε τριμήνου.

6. Στα αποτελέσματα κάθε τριμήνου, θα περιλαμβάνονται εκτός από τη εξέλιξη των 
δαπανών (πληρωμές)  και  η μεταβολή των απλήρωτων υποχρεώσεων του κάθε 
φορέα, σε σχέση με την 31/12 του προηγούμενου έτους.

7. Η επίτευξη των στόχων θα εξετάζεται σωρευτικά σε τριμηνιαία βάση.

8. Η  απόκλιση  από  τους  τριμηνιαίους  στόχους  θα  προσδιορίζεται  από  το  φορέα 
συγκεντρωτικά  και  θα  αξιολογείται  από  τη  Διεύθυνση  Προϋπολογισμού  Γενικής 
Κυβέρνησης.

9. Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης των Οικονομικών Υπηρεσιών του φορέα 
παρακολουθεί τη μηνιαία εκτέλεση του προϋπολογισμού του φορέα του και στην 
περίπτωση  που  διαφαίνονται  πιθανές  αποκλίσεις  από  τους  τριμηνιαίους  και 
ετήσιους στόχους μεριμνά για διορθωτικές παρεμβάσεις μείωσης των αποκλίσεων. 

2

ΑΔΑ: Β4ΜΓΗ-ΑΓΑ



10.Σε περίπτωση που η υπέρβαση είναι άνω του 10%, ο Προϊστάμενος της Γενικής 
Διεύθυνσης  των  Οικονομικών  Υπηρεσιών  συντάσσει  έκθεση  αιτιολόγησης  της 
απόκλισης  αυτής  την  οποία  αποστέλλει  προς  τη  Διεύθυνση  Προϋπολογισμού 
Γενικής Κυβέρνησης και ταυτόχρονα περιγράφει τα μέτρα που έχουν ήδη ληφθεί ή 
σχεδιάζεται να ληφθούν για τη διόρθωση της απόκλισης.

11.Τέλος στις περιπτώσεις απόκλισης άνω του 10% από το στόχο, εφαρμόζονται οι 
διατάξεις  της  παραγράφου 5  του  άρθρου  1  της από  18-11-2012  (ΦΕΚ 228/Α’) 
Πράξης Νομοθετικού Περιεχόμενου «Δημοσιονομικοί κανόνες και άλλες διατάξεις».

Β.      Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου (ΝΠΔΔ – άρθρο 1 της   από 18-11-2012   
(ΦΕΚ  228/Α’)  ΠΝΠ  «Δημοσιονομικοί  κανόνες  και  άλλες  διατάξεις»  )  που   
ανήκουν στη γενική κυβέρνηση:

1. Για  τα  Νομικά  Πρόσωπα που περιλαμβάνονται  στον  κοινωνικό  προϋπολογισμό 
(Οργανισμοί  Κοινωνικής  Ασφάλισης,  ΕΟΠΥΥ,  νοσοκομεία  ΕΣΥ,  πανεπιστημιακά 
και λοιπά νοσηλευτικά ιδρύματα), το μηνιαίο πρόγραμμα εκτέλεσης καθώς και οι 
τριμηνιαίοι  στόχοι  καταρτίζονται  σύμφωνα  με  τις  διαδικασίες  που προβλέπονται 
από τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 4046/2012, και της Κοινής  Απόφασης των 
Υπουργών  Οικονομικών,  Εργασίας  και  Κοινωνικής  Ασφάλισης  και  Υγείας  και 
Κοινωνικής  Αλληλεγγύης  αριθ.  2/33118/004/12-4-2012,  όπως έχει  τροποποιηθεί 
και  ισχύει.  Τα  ως  άνω  στοιχεία  υποβάλλονται  από  τον  εποπτεύοντα  φορέα, 
αναλυτικά  ανά  ΝΠ  και  συγκεντρωτικά  στη  Διεύθυνση  Προϋπολογισμού  Γενικής 
Κυβέρνησης  του  Γενικού  Λογιστηρίου  του  Κράτους,  σύμφωνα  με  τον 
επισυναπτόμενο πίνακα Α.2 του Παρατήματος, όχι αργότερα από την 15/02 κάθε 
έτους.

2. Για  τα  Νομικά  Πρόσωπα,  πλην  εκείνων  της  παραγράφου  Β1,  οι  στόχοι  και  η 
εκτέλεση του προϋπολογισμού τους  παρακολουθείται  από τον Προϊστάμενο της 
Γενικής  Διεύθυνσης  Οικονομικών  Υπηρεσιών  του  φορέα  που  τα  εποπτεύει. 
Ειδικότερα για τα Νομικά Πρόσωπα που ο προϋπολογισμός τους υπερβαίνει  το 
ύψος των 20 εκατ. ευρώ, με ευθύνη των Προϊσταμένων των Γενικών Διευθύνσεων 
των Οικονομικών Υπηρεσιών των Υπουργείων που τα εποπτεύουν, καταρτίζονται 
μηνιαίοι στόχοι για την εξέλιξη των μεγεθών του προϋπολογισμού τους σύμφωνα 
με τον πίνακα Α.2 του Παρατήματος ανά Νομικό Πρόσωπο και υποβάλλονται στη 
Διεύθυνση Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης όχι αργότερα από την 15/02 κάθε 
έτους. Στη συνέχεια εφαρμόζονται οι διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 1 της ΠΝΠ.

3. Ως  έσοδα  των  ΝΠΔΔ  θεωρούνται  αυτά  που  εισπράττουν  στη  διάρκεια  του 
οικονομικού έτους και ως υποχρεώσεις αυτές που πληρώνουν την ίδια περίοδο. 
Στα  αποτελέσματα  συμπεριλαμβάνεται  και  η  εξέλιξη  των  απλήρωτων 
υποχρεώσεων, σε σχέση με την 31/12 του προηγούμενου έτους. Η απόκλιση των 
παραπάνω μεγεθών λαμβάνεται υπόψη για την επίτευξη των στόχων του άρθρου 1 
της ανωτέρω Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου. 

4. Ο  Προϊστάμενος  των  Οικονομικών  Υπηρεσιών  του  Νομικού  Προσώπου 
παρακολουθεί  τη  μηνιαία  εκτέλεση  του  προϋπολογισμού  του  ΝΠ  και  στην 
περίπτωση  που  διαφαίνονται  πιθανές  αποκλίσεις  από  τους  τριμηνιαίους  και 
ετήσιους  στόχους  μεριμνά  για  τις  διορθωτικές  παρεμβάσεις  μείωσης  των 
αποκλίσεων.

5. Τα  τριμηνιαία  στοιχεία  για  την  εξέλιξη  των  μεγεθών  του  προϋπολογισμού  του 
Νομικού  Προσώπου  θα  αποστέλλονται  με  ευθύνη  του  Γενικού  Διευθυντή 
Οικονομικών  Υπηρεσιών  του   εποπτεύοντος  Υπουργείου  στη  Διεύθυνση 

3

ΑΔΑ: Β4ΜΓΗ-ΑΓΑ



Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης, μέχρι τις 20 του επόμενου μήνα από την 
λήξη του κάθε τριμήνου.

6. Σε  περίπτωση  που  η  υπέρβαση  είναι  άνω  του  10%,  ο  Προϊστάμενος  των 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Νομικού Προσώπου συντάσσει έκθεση αιτιολόγησης 
της απόκλισης αυτής και ταυτόχρονα περιγράφει τα μέτρα που έχουν ήδη ληφθεί ή 
σχεδιάζεται να ληφθούν για τη διόρθωση της απόκλισης.  Την έκθεση αυτή, κατόπιν 
σύμφωνης γνώμης του Προϊστάμενου της Γενικής Διεύθυνσης των Οικονομικών 
Υπηρεσιών, αποστέλλει προς τη Διεύθυνση Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης.

7. Τέλος στις περιπτώσεις απόκλισης άνω του 10% από το στόχο, εφαρμόζονται κατά 
περίπτωση οι διατάξεις των παραγράφων 5 και 6 του άρθρου 1 της από 18-11-
2012 (ΦΕΚ 228/Α’) Πράξης Νομοθετικού Περιεχόμενου «Δημοσιονομικοί κανόνες 
και άλλες διατάξεις».

Η παρούσα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

       Ο Αναπληρωτής Υπουργός Οικονομικών
Χρήστος Σταϊκούρας

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

Α. Αποδέκτες για ενέργεια:
1. Προεδρία της Δημοκρατίας

Υπηρεσία Διοικητικών και Οικονομικών Υποθέσεων                      
2. Όλα τα Υπουργεία                                                                 

α) Γραφεία Υπουργών                                                                       
β) Γραφεία Υφυπουργών                                                         
γ) Γραφεία Γενικών Γραμματέων
δ) Γραφεία Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων

Οικονομικών Υπηρεσιών
ε) Διευθύνσεις Οικονομικού

3. ΓΕΣ, ΓΕΝ, ΓΕΑ, ΕΛΑΣ, ΠΣ, ΛΣ και ΕΥΠ
α) Γραφεία κ. Αρχηγών
β) Δ/νσεις Οικονομικού

4. Γενική Γραμματεία της Κυβέρνησης
5. Γενική Γραμματεία Ενημέρωσης και Επικοινωνίας και

Γενική Γραμματεία Μέσων Ενημέρωσης
6. Όλες τις ανεξάρτητες αρχές

(με ευθύνη των Υπουργείων στα οποία υπάγονται)
7. Όλες τις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις
8. Όλες τις Περιφερειακές Υπηρεσίες

(με ευθύνη των εποπτευόντων Υπουργείων)
9. Όλα τα νομικά πρόσωπα φορείς Γενικής Κυβέρνησης

(με ευθύνη των εποπτευόντων Υπουργείων)

Β. Κοινοποίηση:
1. Ελεγκτικό Συνέδριο

Βουρνάζου 4 και Τσόχα, 101 68 Αθήνα
2. Υπηρεσίες Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου

στα Υπουργεία, Νομούς και Περιφερειακές Ενότητες

Γ. Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού Οικονομικών
2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών κ. Χρ. Σταϊκούρα

4

ΑΔΑ: Β4ΜΓΗ-ΑΓΑ



3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Δημοσιονομικής Πολιτικής
4. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Θησαυροφυλακίου και Προϋπολογισμού
5. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Δημοσιονομικών Ελέγχων
6. Όλες τις Υπηρεσίες Δημοσιονομικού Ελέγχου
7. Ειδικό Λογιστήριο στο Υπουργείο Εθνικής Άμυνας
8. Δ26-Συντονισμού και Ελέγχου Εφαρμογής Δημοσιολογιστικών Διατάξεων
9. Δ/νση Προγραμματισμού Δημοσιονομικών Στοιχείων και Μεθοδολογίας

5

ΑΔΑ: Β4ΜΓΗ-ΑΓΑ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ - ΠΙΝΑΚΑΣ Α.1 - Στόχοι
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚO ΕΤΟΣ 2013

 ΔΑΠΑΝΕΣ  ΚΑΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ……………………………….
ΕΙΔΙΚΟΣ  ΦΟΡΕΑΣ ……………………………….

1.  ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ
(Ποσά σε  εκατ. €.)

Α/Α Κατηγορία δαπανών 2013 2013 Ιαν. Φεβ. Μαρτ. Σύνολο Απρ. Μαιος Ιούν. Σύνολο Ιούλ. Αυγ. Σεπτ. Σύνολο Οκτ. Νοεμβ. Δεκ. Σύνολο

Προϋπολογισμός Α. Διαμόρφωση 2013 2013 2013 α' τριμ 2013 2013 2013 α' εξαμ. 2013 2013 2013  εννεαμήνου 2013 2013 2013 12 μηνου

1 2 3 4=1+2+3 5 6 7 8=4+5+6+7 9 10 11 12=8+9+10+11 13 14 15 16=12+13+14+15

Α' ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΞΕΙΣ (1+2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Κεντρικής διοίκησης 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   -  Μισθοί (περιλαμβάνονται αμοιβές ωρομισθίων εκπαιδευτικών ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   - Συντάξεις 0 0 0 0 0

   - Λοιπές παροχές (περιλαμβάνονται και αυτές των καταργ. ειδ. Λογαριασμών) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2  Νοσοκομείων, ιδρυμάτων πρόνοιας ,νπδδ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    -Μισθοί προσωπiκού νοσηλευτικών ιδρυμάτων 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   - Εφημερίες ιατρών ΕΣΥ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   - Λοιπές παροχές προσωπικού νοσηλευτικών ιδρυμάτων 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   -  Ιδρυμάτων πρόνοιας ,κλήρου και νπδδ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Β' ΑΣΦΑΛΙΣΗ ,  ΠΕΡΙΘΑΛΨΗ ,ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ(3+4+5+6+7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Δαπάνες περίθαλψης 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Επιχορηγήσεις ασφαλιστικών ταμείων 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  -Ο.Γ.Α. 0 0 0 0

  -Ι.Κ.Α. 0 0 0 0

  -Ε.Ο.Π.Υ.Υ 0 0 0 0

  -Ο.Π.Α.Δ 0 0 0 0

   -Ν.Α.Τ. 0 0 0 0

  - Ο.Α.Ε.Ε 0 0 0 0

   -ΤΑΠ-ΟΤΕ 0 0 0 0

   -Ο.Α.Ε.Δ. 0 0 0 0

   -Αντιπαροχή έναντι περιουσίας στους τομείς ασφάλισης ΔΕΗ 0 0 0 0

   - ΕΚΑΣ (πλήν συνταξιούχων Δημοσίου) 0 0 0 0

   -Κοινωνική χρηματοδότηση 0 0 0 0

   -Λοιπά ασφαλιστικά ταμεία 0 0 0 0

   -Λοιπές δαπάνες  κοινωνικής ασφάλισης 0 0 0 0

5 Δαπάνες κάλυψης ελλείμματος νοσοκομείων και εξόφληση παλαιών οφειλών 0 0 0 0

6 Koινωνική προστασία 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   - Επιδόματα πολυτέκνων 0 0 0 0

   -Ασφαλιστικό Κεφάλαιο Αλληλεγγύης Γενεών 0 0 0 0

   -Επίδομα Θέρμανσης 0 0 0 0

  -Λοιπές εισοδηματικές ενισχύσεις 0 0 0 0

Γ' ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ (8+9+10+11) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΦΟΡΕΩΝ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   - Συγκοινωνιακοί  Φορείς 0 0 0 0

   -Εισφορές σε διεθνείς οργανισμούς 0 0 0 0

   -Ειδική επιχορήγηση ΟΤΑ 0 0 0 0

   -Λοιπές Επιχορηγήσεις 0 0 0 0

8 ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   - Μετακινήσεις 0 0 0 0

   - Λειτουργικές 0 0 0 0

   -Δαπάνες σε εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων 0 0 0 0

   - Προμήθειες 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   -Διάφορες  άλλες δαπάνες 0 0 0 0

10 ΑΝΤΙΚΡΙΖΟΜΕΝΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  -Επιδοτήσεις γεωργίας 0 0 0 0

11 ΥΠΟ ΚΑΤΑΝΟΜΗ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 - Δαπάνες εκλογών 0 0 0 0

Δ'. ΑΠΟΔΙΔΟΜΕΝΟΙ ΠΟΡΟΙ 0 0 0 0

Ε' Εξοπλιστικά προγράμματα Υπ. Εθνικής Αμυνας 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I. ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΩΤΟΓΕΝΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΠ  (Α+Β+Γ+Δ+Ε) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Τόκοι 0 0 0 0

13 Τακτοποίηση υποχρεώσεων ΠΟΕ φορέων Γενικής Κυβέρνησης 0 0 0 0

ΙΙΙ. ΣΥΝ. ΔΑΠΑΝΩΝ  ΤΠ (I+12+13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
iv. Συνολικό ύψος απλήρωτων  υποχρεώσεων  (1) 0

εκ των οποίων ληξιπρόθεσμες υποχρεώσεις (1) 0

2.  ΠΔΕ
i. Δαπάνες ΠΔΕ (1+2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1. Προγράμματα συγχρηματοδοτούμενα  από την ΕΕ 0 0 0 0

2. Προγράμματα χρηματοδοτούμενα  από εθνικούς πόρους 0 0 0 0

ii. Συνολικό ύψος απλήρωτων  υποχρεώσεων (1) 0 0 0 0

εκ των οποίων ληξιπρόθεσμες υποχρεώσεις (1) 0 0 0 0

(1) Το συνολικό ύψος όπως διαμορφώθηκε την  31/12/2012, θα μπεί στη στήλη Προύπολογισμός

ΑΔΑ: Β4ΜΓΗ-ΑΓΑ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ - ΠΙΝΑΚΑΣ Α.1 - Πραγματοποιήσεις

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚO ΕΤΟΣ 2013
 ΔΑΠΑΝΕΣ  ΚΑΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ……………………………….

ΕΙΔΙΚΟΣ  ΦΟΡΕΑΣ ……………………………….
1.  ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ

(Ποσά σε  εκατ. €.)

Α/Α Κατηγορία δαπανών 2013 2013 Ιαν. Φεβ. Μαρτ. Σύνολο Απρ. Μαιος Ιούν. Σύνολο Ιούλ. Αυγ. Σεπτ. Σύνολο Οκτ. Νοεμβ. Δεκ. Σύνολο
Προϋπολογισμός Α. Διαμόρφωση 2013 2013 2013 α' τριμ 2013 2013 2013 α' εξαμ. 2013 2013 2013  εννεαμήνου 2013 2013 2013 12 μηνου

1 2 3 4=1+2+3 5 6 7 8=4+5+6+7 9 10 11 12=8+9+10+11 13 14 15 16=12+13+14+15
Α' ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΞΕΙΣ (1+2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 Κεντρικής διοίκησης 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   -  Μισθοί (περιλαμβάνονται αμοιβές ωρομισθίων εκπαιδευτικών ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   - Συντάξεις 0 0 0 0 0
   - Λοιπές παροχές (περιλαμβάνονται και αυτές των καταργ. ειδ. Λογαριασμών) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2  Νοσοκομείων, ιδρυμάτων πρόνοιας ,νπδδ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
    -Μισθοί προσωπiκού νοσηλευτικών ιδρυμάτων 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   - Εφημερίες ιατρών ΕΣΥ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   - Λοιπές παροχές προσωπικού νοσηλευτικών ιδρυμάτων 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   -  Ιδρυμάτων πρόνοιας ,κλήρου και νπδδ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
Β' ΑΣΦΑΛΙΣΗ ,  ΠΕΡΙΘΑΛΨΗ ,ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ(3+4+5+6+7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 Δαπάνες περίθαλψης 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 Επιχορηγήσεις ασφαλιστικών ταμείων 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  -Ο.Γ.Α. 0 0 0 0
  -Ι.Κ.Α. 0 0 0 0
  -Ε.Ο.Π.Υ.Υ 0 0 0 0
  -Ο.Π.Α.Δ 0 0 0 0
   -Ν.Α.Τ. 0 0 0 0
  - Ο.Α.Ε.Ε 0 0 0 0
   -ΤΑΠ-ΟΤΕ 0 0 0 0
   -Ο.Α.Ε.Δ. 0 0 0 0
   -Αντιπαροχή έναντι περιουσίας στους τομείς ασφάλισης ΔΕΗ 0 0 0 0
   - ΕΚΑΣ (πλήν συνταξιούχων Δημοσίου) 0 0 0 0
   -Κοινωνική χρηματοδότηση 0 0 0 0
   -Λοιπά ασφαλιστικά ταμεία 0 0 0 0
   -Λοιπές δαπάνες  κοινωνικής ασφάλισης 0 0 0 0

5 Δαπάνες κάλυψης ελλείμματος νοσοκομείων και εξόφληση παλαιών οφειλών 0 0 0 0
6 Koινωνική προστασία 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   - Επιδόματα πολυτέκνων 0 0 0 0
   -Ασφαλιστικό Κεφάλαιο Αλληλεγγύης Γενεών 0 0 0 0
   -Επίδομα Θέρμανσης 0 0 0 0
  -Λοιπές εισοδηματικές ενισχύσεις 0 0 0 0

Γ' ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ (8+9+10+11) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΦΟΡΕΩΝ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   - Συγκοινωνιακοί  Φορείς 0 0 0 0
   -Εισφορές σε διεθνείς οργανισμούς 0 0 0 0
   -Ειδική επιχορήγηση ΟΤΑ 0 0 0 0
   -Λοιπές Επιχορηγήσεις 0 0 0 0

8 ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   - Μετακινήσεις 0 0 0 0
   - Λειτουργικές 0 0 0 0
   -Δαπάνες σε εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων 0 0 0 0
   - Προμήθειες 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   -Διάφορες  άλλες δαπάνες 0 0 0 0

10 ΑΝΤΙΚΡΙΖΟΜΕΝΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  -Επιδοτήσεις γεωργίας 0 0 0 0

11 ΥΠΟ ΚΑΤΑΝΟΜΗ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 - Δαπάνες εκλογών 0 0 0 0

Δ'. ΑΠΟΔΙΔΟΜΕΝΟΙ ΠΟΡΟΙ 0 0 0 0
Ε' Εξοπλιστικά προγράμματα Υπ. Εθνικής Αμυνας 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I. ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΩΤΟΓΕΝΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΠ  (Α+Β+Γ+Δ+Ε) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Τόκοι 0 0 0 0
13 Τακτοποίηση υποχρεώσεων ΠΟΕ φορέων Γενικής Κυβέρνησης 0 0 0 0
ΙΙΙ. ΣΥΝ. ΔΑΠΑΝΩΝ  ΤΠ (I+12+13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iv. Συνολικό ύψος απλήρωτων  υποχρεώσεων  (1) 0

εκ των οποίων ληξιπρόθεσμες υποχρεώσεις (1) 0

2.  ΠΔΕ
i. Δαπάνες ΠΔΕ (1+2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1. Προγράμματα συγχρηματοδοτούμενα  από την ΕΕ 0 0 0 0

2. Προγράμματα χρηματοδοτούμενα  από εθνικούς πόρους 0 0 0 0

ii. Συνολικό ύψος απλήρωτων  υποχρεώσεων (1) 0 0 0 0

εκ των οποίων ληξιπρόθεσμες υποχρεώσεις (1) 0 0 0 0

(1) Το συνολικό ύψος όπως διαμορφώθηκε την  31/12/2012, θα μπεί στη στήλη Προύπολογισμός

ΑΔΑ: Β4ΜΓΗ-ΑΓΑ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ - ΠΙΝΑΚΑΣ Α.2 - Πραγματοποιήσεις

Εποπτεύον Υπουργείο :

Επωνυμία Φορέα :

Έτος : 2013 Α.Φ.Μ.: 

Μήνας Αναφοράς :

ΠΙΝΑΚΑΣ Α ποσά σε ευρώ (χωρίς δεκαδικά)

Ι. ΕΣΟΔΑ
 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 2013 3MHNO 6ΜΗΝΟ 9ΜΗΝΟ 12ΜΗΝΟ

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ ΜΑΙΟΣ ΙΟΥΝΙΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ
0000 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ 0 0 0 0
0100 Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό Κρατικό Προϋπολογισμό. 0 0 0 0
1000 ΦΟΡΟΙ – ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΥΠΕΡ Ν.Π.Δ.Δ. 0 0 0 0
1100 Φόροι 0 0 0 0
2000 ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ. 0 0 0 0
2110 Εισφορές εργοδότη 0 0 0 0

2120+2130 Eισφορές ασφαλισμένων 0 0 0 0
3000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 0 0 0 0

3110+3120+3130 0 0 0 0

3350 Έσοδα από εκποίηση κ.λπ. κινητών αξιών. 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

3394 Έσοδα υπέρ ΟΑΠ/ΔΕΗ 0 0 0 0
3510 Τόκοι κεφαλαίων 0 0 0 0
3520 Έσοδα από Προσόδους Κινητών Αξιών 0 0 0 0
4000 ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ, ΠΡΟΣΤΙΜΑ, ΧΡΗΜΑΤΙΚΕΣ ΠΟΙΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΒΟΛΑ. 0 0 0 0
5000 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ. 0 0 0 0
5200  Έσοδα υπέρ Δημοσίου και Τρίτων 0 0 0 0
6000 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ. 0 0 0 0
6100 Επιχορηγήσεις. 0 0 0 0
6110 Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό Κρατικό Προϋπολογισμό. 0 0 0 0
6435 Έσοδα από εκποίηση κινητών αξιών. 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

6451 Τόκοι κεφαλαίων 0 0 0 0
7000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ. 0 0 0 0
7100 Έσοδα προερχόμενα από συναφθέντα δάνεια 0 0 0 0
7200 Έσοδα προερχόμενα από την επιστροφή δανείων που χορηγήθηκαν 0 0 0 0
8000 ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ. 0 0 0 0
8100 Επιχορηγήσεις. 0 0 0 0
8110 Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό Κρατικό Προϋπολογισμό. 0 0 0 0
8435 Έσοδα από εκποίηση κινητών αξιών. 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

8451 Τόκοι κεφαλαίων 0 0 0 0
8700 Έσοδα από δάνεια. 0 0 0 0
8710 Έσοδα προερχόμενα από συναφθέντα δάνεια 0 0 0 0
8720 Έσοδα προερχόμενα από επιστροφή χορηγηθέντων δανείων 0 0 0 0
9000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ κ.λπ. ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ. 0 0 0 0

9100+9200 Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό Προϋπολογισμό για επενδύσεις. 0 0 0 0
9300+9400 0 0 0 0

9500+9600 0 0 0 0

9700 Έσοδα από δάνεια που χορηγήθηκαν για επενδύσεις. (Παθητικό) 0 0 0 0
9900 Λοιπά έσοδα για επενδύσεις. 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Επιχορήγηση Τ.Π. από την ειδική πίστωση για εξόφληση Ληξιπρ. Οφειλών 0 0 0 0

ΙΙ. ΕΞΟΔΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
3ΜΗΝΟ 6ΜΗΝΟ 9ΜΗΝΟ 12ΜΗΝΟ

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ ΜΑΙΟΣ ΙΟΥΝΙΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ
0000 Πληρωμές για υπηρεσίες. 0 0 0 0

0100+0200 Αμοιβές υπαλλήλων, εργατοτεχνικού και λοιπού προσωπικού. 0 0 0 0
0550 Εργοδοτικές εισφορές για την κοινωνική ασφάλιση. 0 0 0 0
0600 Ασφαλιστικές παροχές. 0 0 0 0
0610 Παροχές κύριας ασφάλισης 0 0 0 0
0620 Παροχές επικουρικής ασφάλισης 0 0 0 0
0670 Παροχές ασθένειας σε είδος 0 0 0 0
0680 Παροχές ασθένειας σε χρήμα 0 0 0 0
1000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ. 0 0 0 0
1310 Υγιειονομικό και φαρμακευτικό υλικό  0 0 0 0
2000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΩΝ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ. 0 0 0 0
3000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΑΝΤΙΚΡΙΖΟΜΕΝΕΣ ΑΠΟ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΜΕΝΑ ΕΣΟΔΑ. 0 0 0 0
4000

0 0 0 0

6000 ΚΙΝΗΣΗ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ. 0 0 0 0
6100 Τόκοι – Χρεολύσια. 0 0 0 0
6110 Τόκοι. 0 0 0 0
6120 Χρεολύσια. 0 0 0 0
6200 Χορήγηση δανείων. 0 0 0 0
7000 ΚΕΦΑΛΑΙΑΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ. 0 0 0 0
9000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ. 0 0 0 0

9100+9200 0 0 0 0

9300+9400 0 0 0 0

9850 Αγορά Αξιών. 0 0 0 0
Εκ των οποίων τίτλοι ελλην.δημοσίου (έντοκα γραμμάτια και ομόλογα) 0 0 0 0
μετοχές, λοιπές συμμετοχές και αμοιβαία κεφάλαια 0 0 0 0
λοιπές κινητές αξίες (ομόλογα εταιρειών, τραπεζών κλπ) 0 0 0 0

9900 Λοιπές επενδύσεις. 0 0 0 0
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ ΧΩΡΙΣ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ (ΓΙΑ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Εξόφληση ληξιπρόθεσμων οφειλών  από την ειδική επιχορήγηση 0 0 0 0

   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ 3ΜΗΝΟ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ 6ΜΗΝΟ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ 9ΜΗΝΟ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ 12ΜΗΝΟ

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ ΜΑΙΟΣ ΙΟΥΝΙΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ
ΕΣΟΔΑ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ασφαλιστικές εισφορές 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Τόκοι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Επιχορηγήσεις από Τακτ. Προϋπ/σμό 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Επιχορηγήσεις από ΠΔΕ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Λοιπά έσοδα 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΕΞΟΔΑ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Αμοιβές προσωπικού 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Συντάξεις 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Τόκοι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Δαπάνες για επενδύσεις 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Λοιπά έξοδα 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΧΡΗΣΗΣ έλλειμμα (-) πλεόνασμα (+) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Συνολικό ύψος απλήρωτων υποχρεώσεων (1) 0
εκ των οποίων ληξιπρόθεμες οφειλές 0

(1) Το συνολικό ύψος όπως διαμορφώθηκε την  31/12/2012, θα μπεί στη στήλη Προύπολογισμός

ΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ  (για ΝΠΔΔ)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 2013

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Έσοδα από προσφορά υγιεινομικών υπηρεσιων προερχόμενα από Κράτος, 
ΝΠΔΔ, Κοιν. Ασφάλιση

Εκ των οποίων Έσοδα από εκποίηση τίτλων ελλην.δημοσίου (έντοκα 
γραμμάτια και ομόλογα)
Έσοδα από εκποίηση μετοχών, λοιπών συμμετοχών και αμοιβαίων 
κεφαλαίων
Έσοδα από εκποίηση λοιπών κινητών αξιών (ομόλογα εταιρειών, τραπεζών 
κλπ)

Εκ των οποίων Έσοδα από εκποίηση τίτλων ελλην.δημοσίου (έντοκα 
γραμμάτια και ομόλογα)
Έσοδα από εκποίηση μετοχών, λοιπών συμμετοχών και αμοιβαίων 
κεφαλαίων
Έσοδα από εκποίηση λοιπών κινητών αξιών (ομόλογα εταιρειών, τραπεζών 
κλπ)

Εκ των οποίων Έσοδα από εκποίηση τίτλων ελλην.δημοσίου (έντοκα 
γραμμάτια και ομόλογα)
Έσοδα από εκποίηση μετοχών, λοιπών συμμετοχών και αμοιβαίων 
κεφαλαίων
Έσοδα από εκποίηση λοιπών κινητών αξιών (ομόλογα εταιρειών, τραπεζών 
κλπ)

Επιχορηγήσεις από τον Προϋπολογισμό Δημοσίων Επενδύσεων για 
επενδύσεις.
Επιχορηγήσεις από τον προϋπολογισμό Ν.Π.Δ.Δ., Οργανισμών ή 
Ειδικών Λογαριασμών.

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 
(0000+1000+2000+3000+4000+5000+6000+7000+8000+9000)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ ΔΑΠΑΝΕΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΕΧΟΥΝ ΕΝΤΑΧΘΕΙ ΣΕ ΚΑΠΟΙΑ ΑΠΟ ΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΤΟΥ 
ΚΩΔΙΚΑ.

Επενδύσεις εκτελούμενες μέσω του Τακτικού Κρατικού 
Προϋπολογισμού.
Επενδύσεις εκτελούμενες μέσω του Προϋπολογισμού Δημοσίων 
Επενδύσεων.

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ (0000+1000+2000+3000+4000+6000+7000+9000)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 

ΑΔΑ: Β4ΜΓΗ-ΑΓΑ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ - ΠΙΝΑΚΑΣ Α.2 - Στόχοι

Εποπτεύον Υπουργείο :

Επωνυμία Φορέα :

Έτος : 2013 Α.Φ.Μ.: 

Μήνας Αναφοράς :

ΠΙΝΑΚΑΣ Α ποσά σε ευρώ (χωρίς δεκαδικά)

Ι. ΕΣΟΔΑ
 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ 2013 3MHNO 6ΜΗΝΟ 9ΜΗΝΟ 12ΜΗΝΟ

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ ΜΑΙΟΣ ΙΟΥΝΙΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ

0000 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ 0 0 0 0

0100
Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό Κρατικό Προϋπολογισμό. 0 0 0 0

1000
ΦΟΡΟΙ – ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΥΠΕΡ Ν.Π.Δ.Δ. 0 0 0 0

1100 Φόροι 0 0 0 0
2000 ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ. 0 0 0 0
2110 Εισφορές εργοδότη 0 0 0 0

2120+2130 Eισφορές ασφαλισμένων 0 0 0 0
3000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 0 0 0 0

3110+3120+3130 0 0 0 0

3350 Έσοδα από εκποίηση κ.λπ. κινητών αξιών. 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

3394 Έσοδα υπέρ ΟΑΠ/ΔΕΗ 0 0 0 0
3510 Τόκοι κεφαλαίων 0 0 0 0
3520 Έσοδα από Προσόδους Κινητών Αξιών 0 0 0 0
4000 ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ, ΠΡΟΣΤΙΜΑ, ΧΡΗΜΑΤΙΚΕΣ ΠΟΙΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΒΟΛΑ. 0 0 0 0
5000 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ. 0 0 0 0
5200  Έσοδα υπέρ Δημοσίου και Τρίτων 0 0 0 0
6000 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ. 0 0 0 0
6100 Επιχορηγήσεις. 0 0 0 0
6110 Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό Κρατικό Προϋπολογισμό. 0 0 0 0
6435 Έσοδα από εκποίηση κινητών αξιών. 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

6451 Τόκοι κεφαλαίων 0 0 0 0
7000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ. 0 0 0 0
7100 Έσοδα προερχόμενα από συναφθέντα δάνεια 0 0 0 0
7200 Έσοδα προερχόμενα από την επιστροφή δανείων που χορηγήθηκαν 0 0 0 0
8000 ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ. 0 0 0 0
8100 Επιχορηγήσεις. 0 0 0 0
8110 Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό Κρατικό Προϋπολογισμό. 0 0 0 0
8435 Έσοδα από εκποίηση κινητών αξιών. 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

8451 Τόκοι κεφαλαίων 0 0 0 0
8700 Έσοδα από δάνεια. 0 0 0 0
8710 Έσοδα προερχόμενα από συναφθέντα δάνεια 0 0 0 0
8720 Έσοδα προερχόμενα από επιστροφή χορηγηθέντων δανείων 0 0 0 0
9000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ κ.λπ. ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ. 0 0 0 0

9100+9200 Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό Προϋπολογισμό για επενδύσεις. 0 0 0 0
9300+9400 0 0 0 0

9500+9600 0 0 0 0

9700 Έσοδα από δάνεια που χορηγήθηκαν για επενδύσεις. (Παθητικό) 0 0 0 0
9900 Λοιπά έσοδα για επενδύσεις. 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Επιχορήγηση Τ.Π. από την ειδική πίστωση για εξόφληση Ληξιπρ. Οφειλών 0 0 0 0

ΙΙ. ΕΞΟΔΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

3ΜΗΝΟ 6ΜΗΝΟ 9ΜΗΝΟ 12ΜΗΝΟ

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ ΜΑΙΟΣ ΙΟΥΝΙΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ

0000 Πληρωμές για υπηρεσίες. 0 0 0 0
0100+0200 Αμοιβές υπαλλήλων, εργατοτεχνικού και λοιπού προσωπικού. 0 0 0 0

0550 Εργοδοτικές εισφορές για την κοινωνική ασφάλιση. 0 0 0 0
0600 Ασφαλιστικές παροχές. 0 0 0 0
0610 Παροχές κύριας ασφάλισης 0 0 0 0
0620 Παροχές επικουρικής ασφάλισης 0 0 0 0
0670 Παροχές ασθένειας σε είδος 0 0 0 0
0680 Παροχές ασθένειας σε χρήμα 0 0 0 0
1000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ. 0 0 0 0
1310 Υγιειονομικό και φαρμακευτικό υλικό  0 0 0 0
2000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΩΝ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ. 0 0 0 0
3000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΑΝΤΙΚΡΙΖΟΜΕΝΕΣ ΑΠΟ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΜΕΝΑ ΕΣΟΔΑ. 0 0 0 0
4000

0 0 0 0

6000 ΚΙΝΗΣΗ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ. 0 0 0 0
6100 Τόκοι – Χρεολύσια. 0 0 0 0
6110 Τόκοι. 0 0 0 0
6120 Χρεολύσια. 0 0 0 0
6200 Χορήγηση δανείων. 0 0 0 0
7000 ΚΕΦΑΛΑΙΑΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ. 0 0 0 0
9000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ. 0 0 0 0

9100+9200 0 0 0 0

9300+9400 0 0 0 0

9850 Αγορά Αξιών. 0 0 0 0
Εκ των οποίων τίτλοι ελλην.δημοσίου (έντοκα γραμμάτια και ομόλογα) 0 0 0 0
μετοχές, λοιπές συμμετοχές και αμοιβαία κεφάλαια 0 0 0 0
λοιπές κινητές αξίες (ομόλογα εταιρειών, τραπεζών κλπ) 0 0 0 0

9900 Λοιπές επενδύσεις. 0 0 0 0
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ ΧΩΡΙΣ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ (ΓΙΑ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Εξόφληση ληξιπρόθεσμων οφειλών  από την ειδική επιχορήγηση 0 0 0 0

   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ 3ΜΗΝΟ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ 6ΜΗΝΟ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ 9ΜΗΝΟ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ ΜΗΝΙΑΙΟΣ Π/Υ 12ΜΗΝΟ

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ ΜΑΙΟΣ ΙΟΥΝΙΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ
ΕΣΟΔΑ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ασφαλιστικές εισφορές 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Τόκοι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Επιχορηγήσεις από Τακτ. Προϋπ/σμό 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Επιχορηγήσεις από ΠΔΕ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Λοιπά έσοδα 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΕΞΟΔΑ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Αμοιβές προσωπικού 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Συντάξεις 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Τόκοι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Δαπάνες για επενδύσεις 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Λοιπά έξοδα 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΧΡΗΣΗΣ έλλειμμα (-) πλεόνασμα (+) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Συνολικό ύψος απλήρωτων υποχρεώσεων (1) 0
εκ των οποίων ληξιπρόθεμες οφειλές (1) 0

(1) Το συνολικό ύψος όπως διαμορφώθηκε την  31/12/2012, θα μπεί στη στήλη Προύπολογισμός

ΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ  (για ΝΠΔΔ)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 2013

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Έσοδα από προσφορά υγιεινομικών υπηρεσιων προερχόμενα από Κράτος, 
ΝΠΔΔ, Κοιν. Ασφάλιση

Εκ των οποίων Έσοδα από εκποίηση τίτλων ελλην.δημοσίου (έντοκα 
γραμμάτια και ομόλογα)
Έσοδα από εκποίηση μετοχών, λοιπών συμμετοχών και αμοιβαίων 
κεφαλαίων
Έσοδα από εκποίηση λοιπών κινητών αξιών (ομόλογα εταιρειών, τραπεζών 
κλπ)

Εκ των οποίων Έσοδα από εκποίηση τίτλων ελλην.δημοσίου (έντοκα 
γραμμάτια και ομόλογα)
Έσοδα από εκποίηση μετοχών, λοιπών συμμετοχών και αμοιβαίων 
κεφαλαίων
Έσοδα από εκποίηση λοιπών κινητών αξιών (ομόλογα εταιρειών, τραπεζών 
κλπ)

Εκ των οποίων Έσοδα από εκποίηση τίτλων ελλην.δημοσίου (έντοκα 
γραμμάτια και ομόλογα)
Έσοδα από εκποίηση μετοχών, λοιπών συμμετοχών και αμοιβαίων 
κεφαλαίων
Έσοδα από εκποίηση λοιπών κινητών αξιών (ομόλογα εταιρειών, τραπεζών 
κλπ)

Επιχορηγήσεις από τον Προϋπολογισμό Δημοσίων Επενδύσεων για 
επενδύσεις.
Επιχορηγήσεις από τον προϋπολογισμό Ν.Π.Δ.Δ., Οργανισμών ή 
Ειδικών Λογαριασμών.

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 
(0000+1000+2000+3000+4000+5000+6000+7000+8000+9000)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ ΔΑΠΑΝΕΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΕΧΟΥΝ ΕΝΤΑΧΘΕΙ ΣΕ ΚΑΠΟΙΑ ΑΠΟ ΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΤΟΥ 
ΚΩΔΙΚΑ.

Επενδύσεις εκτελούμενες μέσω του Τακτικού Κρατικού 
Προϋπολογισμού.
Επενδύσεις εκτελούμενες μέσω του Προϋπολογισμού Δημοσίων 
Επενδύσεων.

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ (0000+1000+2000+3000+4000+6000+7000+9000)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 

ΑΔΑ: Β4ΜΓΗ-ΑΓΑ



ΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ 2 - Σελίδα 5 από 6

Στόχοι
Εποπτεύον Υπουργείο : ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Επωνυμία Φορέα :

Έτος : 2013

Μήνας Αναφοράς :

ΠΙΝΑΚΑΣ Α

Ι. ΕΣΟΔΑ

ΟΜΑΔΑ    ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ Π/Υ  2013

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ
0 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ
01 ΠΡΟΣΟΔΟΙ ΑΠΟ ΑΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ
02 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ
021 Τόκοι κεφαλαίων
03 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ
031 Υπηρεσίες καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού
04 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
044 Εσοδα από τέλος ακίνητης περιουσίας
045 Τελος επι των ακαθαρίστων εσόδων επιτηδευματιών
046 Λοιπά Τέλη και Δικαιώματα
05 ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΕΣ
06 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ (Κ.Α.Π.)
07 ΛΟΙΠΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ
1 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ
11 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΚΙΝΗΤΗΣ ΚΑΙ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
12 ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ
121 Επιχορηγήσεις για κάλυψη λειτουργικών δαπανών 

από Τακτικό Προϋπολογισμό
από ΠΔΕ

13 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

131 Επιχορηγήσεις από θεσμοθετημένους πόρους για επενδυτικές δαπάνες
από Τακτικό Προϋπολογισμό
από ΠΔΕ

132 Λοιπές Επιχορηγήσεις για επενδύσεις και έργα
από Τακτικό Προϋπολογισμό
από ΠΔΕ

14 ΔΩΡΕΕΣ-ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΕΣ - ΚΛΗΡΟΔΟΣΙΕΣ
15 ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΠΑΡΑΒΟΛΑ
16 ΛΟΙΠΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ
2

3 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ ΚΑΙ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ Π.Ο.Ε.
31 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ
4 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ

5 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
51 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

0 0 0 0
ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 0 0 0 0

0 0 0 0

Επιχορήγηση Τ.Π. από την ειδική πίστωση για εξόφληση Ληξιπρ. Οφειλών 

ΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ  (για ΟΤΑ α΄ βαθμού)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΤΟΥΣ  2013

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ (Π.Ο.Ε.) ΠOY BEBAIΩNONTAI ΓΙΑ 
ΠΡΩΤΗ ΦΟΡΑ

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ (0+1+2+3+4+5)

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΚΑΙ ΜΕ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ
 ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

ΑΔΑ: Β4ΜΓΗ-ΑΓΑ



ΜΗΝΙΑΙΟ ΔΕΛΤΙΟ 2 - Σελίδα 6 από 6

ΙΙ. ΕΞΟΔΑ

ΟΜΑΔΑ    ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ

6 ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α : ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΧΡΗΣΗΣ
60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού
65 Πληρωμές για την εξυπηρέτηση δημοσίας πίστης 

6511 Τόκοι δανείων εσωτερικού
6512 Τόκοι δανείων εξωτερικού
6513 Τόκοι εκ λοιπών χρεών
6516 Χρεολύσια δανείων εσωτερικού
6517 Χρεολύσια δανείων εξωτερικού
6518 Χρεολύσια λοιπών χρεών
6521 Τόκοι δανείων εσωτερικού
6522 Τόκοι δανείων εξωτερικού
6523 Τόκοι εκ λοιπών χρεών
6526 Χρεολύσια δανείων εσωτερικού
6527 Χρεολύσια δανείων εξωτερικού
671 Υποχρεωτικές μεταβιβάσεις σε νομικά πρόσωπα
672 Υποχρεωτικές εισφορές
673 Προαιρετικές εισφορές , παροχές και επιχορηγήσεις
7
75
8 ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ: ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

8111 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού
82 Λοιπές αποδόσεις
85

9 ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ: ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ
0 0 0 0

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ 0 0 0 0
0 0 0 0

Εξόφληση ληξιπρόθεσμων οφειλών  από την ειδική επιχορήγηση

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β : ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ (ανάλυση ανά υπηρεσία)
Τίτλοι πάγιας επένδυσης (συμμετοχές σε επιχειρήσεις)

Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων υπολοίπων βεβαιωμένων κατά τα 
Π.Ο.Ε. εντός του οικονομικού έτους

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ (6+7+8+9)

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΚΑΙ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ (ΓΙΑ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ)

ΑΔΑ: Β4ΜΓΗ-ΑΓΑ


